
UCHWAŁA NR XIV/88/2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 24 stycznia 2000 roku

w sprawie utworzenia środków specjalnych

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz.U.Nr 91 poz.576 z późn.zm.) i art.21 , ust.1 pkt 1i pkt 3 ustawy z

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 z późn.zm)

uchwala się co następuje :

~1

1. W dziale 50 Transport rozdziale 5612 Drogi publiczne wojewódzkie tworzy się

środek specjalny w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze pn "Zajęcie

pasa drogowego".

2. Przedmiotem działalności finansowej w formie środka specjalnego jest pobieranie

opłat za zajęcie pasa drogowego.

3. Źródłem przychodów środka specjalnego są:

1) opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z budową,

modernizacją, utrzymaniem i ochroną dróg z tytułu:

a) prowadzenia na obszarze pasa drogowego robót naziemnych lub

podziemnych,

b) włączenia pasa drogowego lub jego części do placu budowy, prowadzonej

poza pasem drogowym,

c) wydzielenia części pasa drogowego do wyłącznego korzystania przez

określonych użytkowników,

d) umieszczenia reklam w pasie drogowym,

e) innych działań, które powodują ograniczenie, zakłócenie lub zamknięcie ruchu

drogowego, a nie wynikają z warunków ruchu drogowego lub stanu technicznego

pasa drogowego.



2) opłaty za przejazdy po drogach publicznych pojazdów zarejestrowanych w kraju

lub za granicą z ładunkiem lub bez ładunku, o masie, naciskach osi lub wymiarach

przekraczających wielkości określone w odrębnych przepisach.

3) kary pieniężne za niedotrzymanie warunków określonych w zezwoleniu lub za

zajęcie pasa bez zezwolenia.

4. Przychody z opłat i kar pieniężnych przeznaczone będą na wydatki związane z

bieżącym utrzymaniem dróg wojewódzkich.

~2

1.W dziale 79 Oświata i wychowanie rozdziale 7941 Internaty i stypendia dla uczniów

oraz rozdziale 8062 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli tworzy się

środek specjalny w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze

pn "Działalność usługowo-edukacyjna".

2.Przedmiotem działalności środka specjalnego jest działalność pomocnicza

szkolnictwa do realizowanych przez jednostkę zadań oraz działalność usługowo-

edukacyjna .

3. Źródłem przychodów w formie środka specjalnego są:

1) w rozdziale 7941 Internaty i stypendia dla uczniów:

a) opłaty za wyżywienie wychowanków i pracowników,

b) odpłatność za internat,

c) odpłatność za wynajem sali gimnastycznej w dni wolne od zajęć,

d) dobrowolne wpłaty.

2) w rozdziale 8062 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli:

a) opłaty za prowadzenie szkoleń metodycznych , kursów kwalifikacyjnych

przekwalifikujących,

b) opłaty za usługi poligraficzne,

c) przychody z tytułu sprzedaży materiałów metodycznych,

d) odpłatność za wynajem sal dydaktycznych,

e) dobrowolne wpłaty.

4. Wydatkami środka specjalnego są:

1) w rozdziale 7941 Internaty i stypendia dla uczniów:

a) stypendia dla uczniów,

b) zakup artykułów żywnościowych,



c) wydatki bieżące wspomagające działalność placówki,

d) wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń,

e) wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło, umów zleceń (wraz z pochodnymi),

f) pozostałe wydatki bieżące związane z prowadzoną w ramach środka

działalnością,

g) wydatki majątkowe.

2) w rozdziale 8062 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli:

a) zakup pomocy dydaktycznych,

b) wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło, umów zleceń (wraz z pochodnymi),

c) pozostałe wydatki bieżące związane z prowadzoną w ramach środka

specjalnego działalnością,

d) wydatki majątkowe.

~3

1. W dziale 79 Oświata i wychowanie rozdziale 7941 Internaty i stypendia dla

uczniów tworzy się środek specjalny w Medycznym Studium Zawodowym w

Gorzowie Wlkp pn "Działalność usługowo-edukacyjna".

2. Przedmiotem działalności w formie środka specjalnego jest działalność

pomocnicza na rzecz poprawy warunków funkcjonowania internatu.

3. Źródłem przychodów środka specjalnego są:

a) odpłatność za wyżywienie wychowanków internatu i pracowników,

b) odpłatność za internat,

c) dobrowolne wpłaty.

4. Wydatkami środka specjalnego są:

a) zakup artykułów żywnościowych,

b) wydatki związane z prowadzoną w ramach środka specjalnego działalnością,

c) wydatki bieżące wspomagające działalność placówki.

~4

1.W dziale 79 Oświata i wychowanie rozdziale 8011 Szkoły zawodowe tworzy się

środek specjalny w Szkole Policealnej Pracowników Służb Społecznych w Gorzowie

Wlkp pn "Działalność usługowo-edukacyjna".



2. Przedmiotem działalności w formie środka specjalnego jest działalność

pomocnicza do realizowanych przez jednostkę zadań.

3. Źródłem przychodów środka specjalnego są:

a) odpłatność za organizację kursów z zakresu pomocy społecznej,

b) wpłaty uczniów (kształcenie zaoczne),

c) dobrowolne wpłaty.

4. Wydatkami środka specjalnego są:

a) wynagrodzenia z tytułu umów zleceń i umów o dzieło (wraz z pochodnymi),

b) wydatki bieżące z tytułu prowadzonej działalności,

c) pozostałe wydatki bieżące wspomagające działalność placówki.

~5

1. W dziale 79 Oświata i wychowanie rozdziale 8011 Szkoły zawodowe tworzy się

środek specjalny w Medycznym Studium Zawodowym w Zielonej Górze pn

"Działalność usługowo-edukacyjna".

2. Przedmiotem działalności w formie środka specjalnego jest działalność

pomocnicza do realizowanych przez jednostkę zadań.

3. Źródłem przychodów środka specjalnego są:

a) wynajem pomieszczeń,

b) usługi z zakresu profilaktyki zdrowotnej

c) dobrowolne wpłaty.

4. Wydatkami środka specjalnego są:

a) wynagrodzenia z tytułu umów zleceń (wraz z pochodnymi),

b) wydatki bieżące z tytułu prowadzonej działalności,

c) wydatki wspomagające działalność placówki,

d) wydatki majątkowe.

~6

1. W dziale 79 Oświata i wychowanie rozdziale 8062 Dokształcanie i doskonalenie

zawodowe nauczycieli tworzy się środek specjalny w Wojewódzkim Ośrodku

Metodycznym w Gorzowie Wlkp pn "Działalność usługowo-edukacyjna".



2. Przedmiotem działalności finansowej w formie środka specjalnego jest działalność

usługowo-edukacyjna.

3. Źródłem przychodów środka specjalnego są:

a) opłaty za prowadzone szkolenia metodyczne , kursy kwalifikacyjne

przekwalifikujące,

b) usługi poligraficzne,

c) sprzedaż materiałów metodycznych,

d) wynajem sal dydaktycznych,

e) opłaty egzaminacyjne,

f) opłaty eksploatacyjne.

4. Wydatkami środka specjalnego są:

a) wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło (wraz z pochodnymi),

b) zakup materiałów iwyposażenia,

c) zakup pomocy dydaktycznych,

e) wydatki bieżące wspomagające działalność placówki,

f) pozostałe wydatki związane z prowadzoną w ramach środka specjalnego

działalnością,

g) wydatki majątkowe.

~7

1. W dziale 79 Oświata i wychowanie rozdziale 8071 Jednostki pomocnicze

szkolnictwa tworzy się środek specjalny w Wojewódzkiej Bibliotece Pedagogicznej w

Zielonej Górze pn "Działalność pomocnicza oświaty".

2. Przedmiotem działalności finansowej w formie środka specjalnego jest działalność

pomocnicza związana z działalnością placówki.

3. Źródłem przychodów środka specjalnego są :

a) kary za przetrzymywanie książek,

b) usługi poligraficzne,

c) dobrowolne wpłaty,

d) czynsz związany z użytkowaniem lokalu służbowego.

4. Wydatkami środka specjalnego są:

a) zakup materiałów i wyposażenia,

b) zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek,



c) pozostałe wydatki bieżące wspomagające działalność placówki,

d) koszty związane z eksploatacją lokalu służbowego.

~8

1. W dziale 85 Ochrona zdrowia rozdziale 8555 Medycyna pracy tworzy się środek

specjalny w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Gorzowie Wlkp.

'pn "Działalność pomocnicza w zakresie usług medycznych".

2. Przedmiotem działalności w formie środka specjalnego jest pobieranie opłat za

usługi medyczne, rehabilitacyjne i laboratoryjne.

3. Źródłem przychodów środka specjalnego są wpływy z usług medycznych

dotyczących:

a) prowadzenia ambulatoryjnej rehabilitacji leczniczej,

b) badań laboratoryjnych,

c) badań specjalistycznych.

4. Wydatkami środka specjalnego są:

a) remonty bieżące,

b) zakup drobnego sprzętu medycznego,

c) zakup leków i materiałów opatrunkowych,

d) pozostałe wydatki bieżące wspomagające działalność jednostki,

e) wydatki majątkowe.

~9

1. W dziale 85 Ochrona zdrowia rozdziale 8555 Medycyna pracy tworzy się środek

specjalny w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Zielonej Górze

pn "Działalność pomocnicza w zakresie usług medycznych".

2. Przedmiotem działalności w formie środka specjalnego jest pobieranie opłat za

usługi medyczne, rehabilitacyjne i laboratoryjne.

3. Źródłem przychodów środka specjalnego są wpływy z usług medycznych

dotyczących:

a)prowadzenia ambulatoryjnej rehabilitacji leczniczej,

b) badań laboratoryjnych,

c)badań specjalistycznych.



4. Wydatkami środka specjalnego są:

a) remonty bieżące,

b) zakup drobnego sprzętu medycznego,

c) zakup leków i materiałów opatrunkowych,

d) pozostałe wydatki bieżące wspomagające działalność jednostki,

e) wydatki majątkowe.

~ 10

Środkiem specjalnym dysponuje kierownik jednostki budżetowej, w której środek ten

został powołany.

~ 11

Podstawą gospodarowania środkami specjalnymi jest roczny plan finansowy

określający przychody i wydatki środka specjalnego w układzie paragrafów

klasyfikacji budżetowej.

~ 12

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

~ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 r.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

